
RAADSBESLUIT 

 1

Onderwerp Verkenning fusie Brummen - 
Rheden 

Datum raadsvergadering 24 juni 2025 

Zaaknummer 2025-008370 

 

De raad van de gemeente Rheden 
 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 juni 2025; 
 

Besluit: 
1. Te starten met een gezamenlijke verkenning van een fusie tussen Brummen en Rheden. 
2. De Startnotie vast te stellen als basis voor de verkenning van de fusie tussen de gemeenten 

Brummen en Rheden . 

 

De Steeg, 24 juni 2025 

 

 

 

Carol van Eert,       Coen Knipping, 
voorzitter        griffier 


	 
	De raad van de gemeente Rheden
	Besluit:


